TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG

BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ BẢO LỘC

***

Số: 01/GM-ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bảo Lộc, ngày 14  tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Ngày hội giao lưu Thanh niên đồng bào dân tộc thiểu số

thành phố Bảo Lộc năm 2020.

Thực hiện Kế hoạch 62-KH/ĐTN ngày 02/12/2019 của Ban Thường vụ Thành

đoàn Bảo Lộc về việc tổ chức ngày hội giao lưu Thanh niên đồng bào dân tộc thiểu

số thành phố Bảo Lộc năm 2020.

Ban Thường Vụ Thành đoàn trân trọng kính mời:

- Thường trực Thành ủy Bảo Lộc;

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo UBND thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ và các Đoàn thể thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo BCH Quân sự thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo Công an thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thành phố;

- Thường trực Đảng ủy – HĐND – UBND - UBMTTQ các phường, xã;

- Báo Lâm Đồng - Văn phòng đại diện tại thành phố Bảo Lộc;

- Phóng viên Truyền hình Bảo Lộc.

Thời gian: ngày 20 tháng 01 năm 2020

- 15h - 17h: Tuyên truyền pháp luật và trò chơi;

- 18h30 - 21h30: Giao lưu văn nghệ, lửa trại đoàn kết.

Địa điểm:  Sân vận động thôn Nausri (xã Lộc Nga, thành phố Bảo Lộc).

Nội dung: Tham dự Ngày hội giao lưu Thanh niên đồng bào dân tộc thiểu số

thành phố Bảo Lộc năm 2020

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đỗ Mạnh Tường